
PROTOKÓŁ NR 39/22 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, 

KULTURY, PROMOCJI I SPORTU, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 

17 MAJA 2022 ROKU Z WYKORZYSTANIEM ŚRODKÓW 

POROZUMIEWANIA SIĘ NA ODLEGŁOŚĆ 

Przewodnicząca Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu Monika 

Oleś na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdziła 

prawomocność obrad – obecnych 7 radnych. Po czym przystąpiła 

do realizacji następującego porządku obrad: 

1) opiniowanie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Powiatu: 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu promocji 

zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy w Powiecie 

Tarnogórskim” za rok 2021 (druk nr 23/2022), 

2) sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za 2021 rok, 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

4) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Ewa Brachaczek dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowskich 

Górach (PUP) przestawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z  realizacji „Programu promocji zatrudnienia oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy w Powiecie Tarnogórskim” za rok 2021. 

Przewodnicząca Komisji odniosła się do kwestii organizacji kursów języka 

polskiego i stwierdziła, że bardzo mało osób zapisało się na ten kurs. 

Zapytała czy PUP rozpowszechnia informacje o tym kursie. 

Dyrektor PUP powiedziała, że informacja jest przekazywana. Dodała, 

że zorganizowano targi pracy i już 40 osób korzysta ze „staży”. Od wejścia 

w życie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy PUP organizuje szkolenia 

dla uchodźców. 
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Przewodnicząca Komisji poprosiła o wyrażenie opinii do ww. projektu 

uchwały. 

Wyniki głosowania: obecnych – 7, „za” – 6, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 1. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 2) 

Ewa Lukosz naczelnik Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami 

Oświatowymi przestawiła sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi za 2021 rok (załącznik nr 2). 

Ad 3) 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół nr 38/22 

z posiedzenia Komisji w dniu 12 kwietnia 2022 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 7, „za” – 6, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 1. Protokół został przyjęty. 

Ad 4) 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodnicząca Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu 

(-) Monika Oleś 
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